
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
93 

930 
67 

328 
232 
937 

1150 
728 

Namn 
Emil Wänndahl 
Alvin Svonni 
Viking Vestman 
Melwin Kaikkonen 
Liam Lindgren 
Viktor Forsberg 
Benjamin Masternes Hansen 
Oscar Nikula 

Club 
Huskvarna MK 
Kiruna MK 
Öredalens IK 
Haparanda SK 
N orrbottens M S B oden 
Luleå MS 
Lakselv MK 
Haparanda SK 

Make 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 

Total Tid 
25:32.380 
26:30.685 
26:52.161 
25:41.082 
25:48.193 
26:00.901 
27:33.933 

8:58.558 

Bästa Tid 
1:54.510 
1:54.518 
1:57.824 
1:55.269 
2:01.812 
2:06.442 
2:08.931 
2:08.644 

Sponsor 
Motostar Racing 

FFRacing Team 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

58.305 

Øfart km/h 

46,422 

Bästa Varvtid 

1:54.510 

Bästa hastighet 

47,786 

Bästa varv av 

93 - Emil Wänndahl 

 

Skrivet: 2022-07-02 18:07:33 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Anders Johansson 

Bit.r Tävlingsledare Eva-Lotte Gustafsson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverige Cup, Piteå MS 
125cc U Race Magazine 

Heat 2 125cc U Race Magazine 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  17:38:57 

Piteå 1,520 Km 

2022-07-02 16:15 


